

LYSLEVENDE – 2. PINSEDAG

Litteraturoplæsning, musik, samtalesalon, andagtsord

Erfaringsekspertise, alternative kvaliteter (såkaldt sårbarhed) og litteratur

LyslevendeErfaringLitteraturKærlighedAlternativEkspertiseMusikTroHåbLivKvalitet

Pinsemandag den 29. maj, 17-18.30, Eliaskirken, Vesterbrogade 49, 1620 V

Jakob Jakobsen læser op fra sin udgivelse *Ophør oprør – dagbog fra en indlæggelse*.

Dagbogen er den mangeårige billedkunstners **lyslevende** forfatterdebut fra 2020 og giver sin læser et autentisk, kritisk blik på psykiatrien – de indlagte medmennesker – det omgivende samfund – på medicinering og på at være inde i og uden for fællesskabet.

Camilla Hornung

Clara Josephine Lykkeberg

Henriette Løkkegaard Hemmingsen

PernilleKim

er alle nuværende eller tidligere elever fra Forfatterskolen PS! og læser op af egne **lyslevende** tekster, der i genrer spænder fra lyrisk minimalisme over sonetter om psykoser til surrealistiske tekster og tekster, der leger med at blande digtning og sang.

Hassan og Betlebox ved **Hans Find Møller, Martin Bennebo og Sofie Schelde Sløk** står for **lyslevende** musik til og imellem ordene.

Iben Claces, forfatter og leder af Forfatterskolen PS!, faciliterer **Lyslevendes** samtalesalon. Oplæserne går i dialog med publikum og med hinanden(s tekster):

- Hvad vil det sige at være såkaldt sårbar? Hvordan får det litterært udtryk?
- Hvilken forskel har den kreative skriveproces for eleverne fra Forfatterskolen PS! og den nu udgivne billedkunstner?
- Hvilken rolle spiller fællesskabet i og for skrivekunsten?

Lars Obel, præst i Eliaskirken, står for **Lyslevendes** andagtsord.

Publikum har gratis adgang til **Lyslevende**. **Eliaskirken** byder på vin, vand og snacks.

Yderligere info: Iben Claces – info@forfatterskolenps.dk – mobil 50 56 54 76

Lyslevende tilrettelægges af **Forfatterskolen PS!** i samarbejde m. **Eliaskirken, Folkekirken Vesterbro støttet af Statens Kunstfond og Københavns Kommune Kultur- og Fritidsforvaltning**. NB! Kreditering: Nævn venligst alle fire, evt. med. et logo, se nedenfor

FORFATTERSKOLEN PS!

Skolen for litteratur og mental sundhed

og Folkekirken Vesterbro inviterer til

Folkekirken Vesterbro

FORFATTERSKOLEN PS!



Statens
Kunstfond



LYSLEVENDE er støttet af Statens Kunstfond og Københavns Kommune